
Aanwijzingsbesluit Woo-coördinatoren gemeente Epe 

  

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Epe, ieder voor 

zich; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van 14 juni 

2022, zaaknummer 442576; 

  

Gelet op artikel 4.7 van de Woo waarin is bepaald dat een bestuursorgaan één of meer contactpersonen 

aanwijst ter beantwoording van vragen over de beschikbaarheid van publieke informatie; 

  

BESLUITEN 

  

Artikel I   
Dat de juridisch adviseurs met de rompfuncties medewerker middelen C en Intern adviseurs B en C 

werkzaam bij Juridische Zaken van het team advies en administratie worden aangewezen als Woo-co- 

ördinatoren. 

  

Artikel  II   
  

Dat deze aanwijzing met terugwerkende kracht, vanaf 1 mei 2022, in werking treedt. 

  

Artikel III    
  

Dat dit besluit wordt aangehaald als ‘aanwijzingsbesluit Woo-coördinatoren gemeente Epe’. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Epe in de 

vergadering van 14 juni 2022 met zaaknummer 442576. 

  

de burgemeester, dhr. dr. T.C.M Horn 

de secretaris a.i., dhr. drs. B. Marinussen 

de burgemeester, dhr. dr. T.C.M. Horn 

Nr. 282698 

GEMEENTEBLAD 22 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2022 nr. 282698 22 juni 2022 1 


